1mg非那雄胺片药品批准文号的共有4家（含杭州康恩贝）。

中国药学会22个城市/地区360家样本医院临床采购数据显示，2014年非那雄胺片

（1mg）样本医院临床采购额为851.35万元，同比增长6.23%。 2015年非那雄胺片（1mg）样

本医院临床采购额为920.99万元，同比增长8.18%。

2013年-2015非那雄胺片（1mg）的销售情况

2013年 2014年 2015年

非那雄胺片（1mg）销售额（万元） 801.40 851.35 920.99

增长率(%) -- 6.23 8.18

本品取得了批准文号，并建有独立的非那雄胺制剂生产车间，且通过了2010版GMP认

证，意味着本品具备了在国内上市销售的资格。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江康恩贝制药股份有限公司

董 事 会

2016年3月25日

证券代码：

000045

、

200045

证券简称：深纺织

A

、深纺织

B

公告编号：

2016-03

深圳市纺织（集团）股份有限公司

非公开发行限售股份解除限售的提示性公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售的非公开发行有限售条件流通股数为51,457,976股，占公司总

股本的10.16%；

2、本次解除限售的非公开发行有限售条件流通股可上市流通日期为2016年3月

29日。

一、本次解除限售的股份取得的基本情况

2013年1月7日，深圳市纺织（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国

证券监督管理委员会证监许可[2013]� 2号文核准，向特定投资者非公开发行人民币

普通股股票170,000,000股，每股发行价格5.83元人民币，新增股份已于2013年3月

26日在深圳证券交易所上市交易。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》的规定及发行对

象的承诺， 向深圳市投资控股有限公司发行的51,457,976股股票的限售期为36个

月，于2016年3月29日起可以上市流通。

本次实际可解除限售的非公开发行有限售条件流通股数为51,457,976股，占公

司总股本的10.16%。

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次解除限售的非公开发行有限售条件流通股可上市流通日期为2016年3月

29日；

2、本次解除限售的非公开发行有限售条件流通股数为51,457,976股，占公司总

股本的10.16%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 本次解除限售股东名称

所持有限售股

份数

本次解除限售

的数量

本次解除

限售股份

占无限售

条件股份

的比例

本次解除限

售股份占总

股本的比例

1 深圳市投资控股有限公司 51,457,976 51,457,976 11.31% 10.16%

合计 51,457,976 51,457,976 11.31% 10.16%

三、本次解除限售后公司的股本结构

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 51,527,726 10.17% -51,457,976 69,750 0.01%

1、国家持股

2、国有法人持股 51,457,976 10.16% -51,457,976 0 0.00%

3、其他内资持股 69,750 0.01% 69,750 0.01%

其中：境内法人持股

境内自然人

持股

69,750 0.01% 69,750 0.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件股份 454,994,123 89.83% +51,457,976 506,452,099 99.99%

1、人民币普通股 405,563,873 80.07% +51,457,976 457,021,849 90.23%

2、境内上市的外资

股

49,430,250 9.76% 49,430,250 9.76%

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 506,521,849 100.00% 506,521,849 100.00%

四、限售股份持有人相关情况说明

本次解除限售股东深圳市投资控股有限公司为公司控股股东，深圳市人民政府

国有资产监督管理委员会为实际控制人。

1、深圳市投资控股有限公司严格遵守了依据《上市公司证券发行管理办法》、

《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定做出的承诺，即承诺非公开发行

认购的股份自发行结束之日起36个月内不得转让，该等非公开发行认购的股份锁定

期自2013年3月26日至2016年3月25日。

2、深圳市投资控股有限公司不存在对公司的非经营性资金占用，公司亦不存在

对其违规担保等损害上市公司利益的行为。

3、 深圳市投资控股有限公司暂无计划在限售股份解除限售后六个月以内通过

深交所竞价交易系统出售5%以上解除限售流通股，并承诺：如计划未来通过深交所

竞价交易系统出售所持公司解除限售流通股，并于第一笔减持起六个月内减持数量

达到5%以上的， 将于第一次减持前两个交易日内通过上市公司对外披露出售提示

性公告，披露内容包括出售的股份数量、拟出售的时间、拟出售的价格区间、减持原

因以及深交所要求的其他内容。

4、根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》（中国证监

会公告【2016】1号）的要求，深圳市投资控股有限公司本次解除限售的股份适用该

规定，将严格遵照该规定及深圳证券交易所《关于落实<上市公司大股东、董监高减

持股份的若干规定>相关事项的通知》要求，如计划通过证券交易所集中竞价交易